THV 2025/26
Oberliga mannliche Jugend C
Handball Wolfe Erfurt 2023 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 14:00 420502 Wolfe Erfurt VB TM Muhlhausen 09 35:40
Sa. 27.09.2025 13:30 420701 v Arnstadter HC Wolfe Erfurt 36:21
So.26.10.2025 11:00 420501 v Wolfe Erfurt HSG Suhl 17:35
Sa. 01.11.2025 13:00 420108 Post SV Gera Wolfe Erfurt 49:7
Sa. 29.11.2025 14:00 420503 Wolfe Erfurt JSG Altenburger Land

Sa. 06.12.2025 13:20 420319 HBV Jena 90 II Wolfe Erfurt

Sa. 20.12.2025 12:00 420503 Wolfe Erfurt Saale Fiichse

Sa. 17.01.2026 14:00 420503 Wolfe Erfurt Arnstadter HC

Sa. 31.01.2026 11:00 420802 HSG Suhl Wolfe Erfurt

Sa. 07.02.2026 13:00 420503 Wéolfe Erfurt Post SV Gera

Sa. 28.02.2026 14:00 421203

VB TM Mihlhausen 09

Wolfe Erfurt

So. 08.03.2026 13:00 420204 Saale Fiichse

Wolfe Erfurt

Sa. 21.03.2026 12:00 420101

Sa. 28.03.2026 14:00 420503 Wolfe Erfurt

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 13:12 | Seite 1 von 2

JSG Altenburger Land

Wolfe Erfurt
HBV Jena 90 Il

Hallenverzeichnis

420101

420108

420204

420319

420501

420502

420503

420701

420802

421203

Altenburg, Sporthalle "Siid-Ost"
PlatanenstralRe 4, 04600 Altenburg

Gera, Sporthalle IGS

Birkenstral3e 18, 07549 Gera

Bad Blankenburg, "Guts-Muths"-Sporthalle LSS
Wirbacher StralRe 10, 07422 Bad Blankenburg
Jena, Sporthalle im SBSZ Goschwitz
Rudolstadter Str. 95b, 07745 Jena-Goschwitz

Erfurt, Sporthalle Mittelhduser Stral3e
Mittelh&user Str. 21, 99089 Erfurt

Erfurt, Rieth-Sporthalle

Essener Stral3e 20, 99089 Erfurt

Erfurt, Sporthalle "Bukarester StraRe"
Moskauer Strafle 21, 99091 Erfurt
Arnstadt, Sporthalle "Am Jahnsportpark"
Kéfernburger StralBe 2a, 99310 Arnstadt
Suhl, Sporthalle Bruchholzstral3e
Otto-Bruchholz-Stral3e 2, 98527 Suhl

Muhlhausen, Sporthalle Berufsschulcampus
Sonderhauser LandstraBe 39, 99974 Mihlhausen




THV 2025/26
Oberliga mannliche Jugend C
Handball Wolfe Erfurt 2023 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 13:12 | Seite 2 von 2



