## THV 2025/26

# Oberliga männliche Jugend C Handball Wölfe Erfurt 2023 e.V.

## Mannschaftsspielplan





ны	IΔn	VA	77A	ich	nis

420101	Altenburg, Sporthalle "Süd-Ost" Platanenstraße 4, 04600 Altenburg
420108	Gera, Sporthalle IGS Birkenstraße 18, 07549 Gera
420204	Bad Blankenburg, "Guts-Muths"-Sporthalle LSS Wirbacher Straße 10, 07422 Bad Blankenburg
420319	Jena, Sporthalle im SBSZ Göschwitz Rudolstädter Str. 95b, 07745 Jena-Göschwitz
420501	Erfurt, Sporthalle Mittelhäuser Straße Mittelhäuser Str. 21, 99089 Erfurt
420502	Erfurt, Rieth-Sporthalle Essener Straße 20, 99089 Erfurt
420503	Erfurt, Sporthalle "Bukarester Straße" Moskauer Straße 21, 99091 Erfurt
420701	Arnstadt, Sporthalle "Am Jahnsportpark" Käfernburger Straße 2a, 99310 Arnstadt
420802	Suhl, Sporthalle Bruchholzstraße Otto-Bruchholz-Straße 2, 98527 Suhl
421203	Mühlhausen, Sporthalle Berufsschulcampus Sonderhäuser Landstraße 39, 99974 Mühlhausen

# THV 2025/26

# Oberliga männliche Jugend C Handball Wölfe Erfurt 2023 e.V.

## Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

N2

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
  WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
  ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
  ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

